[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2021

	№
	108-п

	О прогнозе социально-экономического развития Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период с 2023 г. по 2027 г.

В  соответствии с п. 2 ст. 173 Бюджетного Кодекса РФ, постановлением администрации Загривского сельского поселения от 12.08.2019 № 106-п «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период с 2023 г. по 2027 г. согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением постановления возложить ведущего специалиста администрации Шахову Л.В.
И.о. главы администрации                                                       С.А.Авдошова